
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

Certificato n. 41833/21/S 

DETERMINA N. 13 DEL 25/01/2023 

Oggi, 25/01/2023, presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi 

alla Via Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina 

sull’argomento di seguito riportato: 

Approvazione modifica Regolamento per il reclutamento del personale e per il conferimento di 

incarichi e consulenze. 

 

L’AMMINISTRATORE UNICO 

Premesso che in data 08.03.2017 veniva approvato dall’ex A.U. Camassa e pubblicato sul sito istituzionale 

Il “Regolamento per il reclutamento del personale e per il conferimento di incarichi e consulenze”; 

che si è ritenuto opportuno procedere all’aggiornamento dello stesso, apportando modifiche ed integrazioni 

volte a prevedere modalità di svolgimento delle procedure selettive, interne ed esterne, che garantiscano 

meccanismi oggettivi e trasparenti, idonei a verificare il possesso dei requisiti attitudinali e professionali 

richiesti in relazione alla posizione da ricoprire, nel rispetto delle pari opportunità tra lavoratrici e lavoratori 

Tanto premesso 

DETERMINA 

1) di approvare il nuovo Regolamento, composto da n. 27 articoli, che si allega al presente atto, e che dello 

stesso ne forma parte integrante e sostanziale.  

2) di disporre la pubblicazione della presente determina e del Regolamento sul sito “Società 

Trasparente” della Società. 

 

L’Amministratore Unico 

Dott. Giovanni Palasciano 

 


